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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chacón Bravo, Francisco 102370031 Inactivo francisco.chacon@ucr.ac.cr

Romero Perez, Jorge Enrique 103160218 Inactivo jorge.romero@ucr.ac.cr

Baudrit Carrillo, Diego 103230212 Inactivo diego.baudrit@ucr.ac.cr

Rojas Herrera, Oscar Miguel 103300545 Inactivo oscar.rojas@ucr.ac.cr

Muñoz Quesada, Hugo Alfonso 103490313 Inactivo hugo.munoz@ucr.ac.cr

Mena Pacheco, Olga 103620952 Inactivo olga.mena@ucr.ac.cr

Rojas Solorzano, Jorge 103970140 Inactivo jorge.rojassolorzano@ucr.ac.cr

Castillo Barrantes, Enrique 103990937 Inactivo enrique.castillo@ucr.ac.cr

Sanchez Boza, Roxana 104191351 Inactivo ligia.sanchez@ucr.ac.cr

Gonzalez Ballar, Rafael 104790663 Inactivo rafael.gonzalez@ucr.ac.cr

Blanco Melendez, Carmen 104950025 Inactivo

Jurado Fernández, Julio 105010905 Activo julio.jurado@ucr.ac.cr

Ortiz Mora, Guadalupe 105070789 Inactivo guadalupe.ortiz@ucr.ac.cr

Dobles Trejos, Paula Ximena 105090259 Inactivo paula.doblestrejos@ucr.ac.cr

Vinocour Fornieri, Marta María 105280695 Inactivo marta.vinocour@ucr.ac.cr

Ordoñez Chacón, Jaime 105370458 Activo jaime.ordonez@ucr.ac.cr

Chacon Castro, Ruben 105370669 Inactivo ruben.chacon@ucr.ac.cr

Burgos Mata, Álvaro 105630163 Inactivo alvaro.burgos@ucr.ac.cr

Valverde Gómez, Ricardo 105930623 Inactivo ricardo.valverdegomez@ucr.ac.cr

Monge Núñez, Gonzalo 106070939 Inactivo gonzalo.monge@ucr.ac.cr

Salazar Carvajal, Juan Pablo 106180501 Activo juan.salazarcarvajal@ucr.ac.cr

Chirino Sanchez, Alfredo 106230155 Inactivo alfredo.chirino@ucr.ac.cr

Bolaños Gamboa, William Alberto 106250856 Inactivo william.bolanos@ucr.ac.cr

García Aguilar, Rosaura 106260862 Inactivo rosaura.garcia@ucr.ac.cr
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Rivera Quesada, Lilliana María 106370369 Activo lilliana.rivera@ucr.ac.cr

Torrealba Navas, Federico 107050781 Inactivo federico.torrealba@ucr.ac.cr

Castro Mendez, Mauricio 107130156 Inactivo mauricio.castromendez@ucr.ac.cr

Araujo Gallegos, Ana Ma. 107260400 Inactivo

Román Díaz, Miguel 107300659 Activo miguel.romandiaz@ucr.ac.cr

Salazar Rodríguez, Luis Alonso 107360761 Inactivo luis.salazar@ucr.ac.cr

Cabrera Medaglia, Jorge Alberto 107420451 Activo jorge.cabreramedaglia@ucr.ac.cr

Castro Cordoba, Rolando Alberto 107460896 Inactivo rolando.castrocordoba@ucr.ac.cr

Granados Picado, Marta 107500876 Inactivo marta.granados@ucr.ac.cr

Gatgens Gómez, Erick 107630064 Activo erick.gatgens@ucr.ac.cr

Retana Barrantes, Vanessa 107690738 Inactivo

Chacón Loaiza, Federico 108170367 Inactivo federico.chacon@ucr.ac.cr

Fallas Redondo, David 108350935 Inactivo david.fallasredondo@ucr.ac.cr

Gonzalez Solano, Gustavo 108470709 Inactivo gustavo.gonzalezsolano@ucr.ac.cr

Chan Mora, Gustavo 108520012 Activo gustavo.chan@ucr.ac.cr

Hernández Rodríguez, Carmen Magally 108650230 Inactivo magally.hernandez@ucr.ac.cr

Muñoz Muñoz, Marcela 109460944 Inactivo marcela.munozmunoz@ucr.ac.cr

León Guzmán, Marlen 109700693 Inactivo marlen.leon@ucr.ac.cr

Muñoz Ureña, Hugo Alfonso 109730871 Inactivo hugo.munozurena@ucr.ac.cr

Peralta Montero, Carlos Eduardo 109840689 Activo carlos.peralta@ucr.ac.cr

Otero Norza, Laura 110180651 Inactivo laura.otero@ucr.ac.cr

Macaya Lizano, Ariana 111150229 Inactivo ariana.macayalizano@ucr.ac.cr

Moreno Buján, Marcela 111730493 Activo marcela.moreno@ucr.ac.cr

Cordero Molina, Sofía 112180140 Activo sofia.corderomolina@ucr.ac.cr

García Murillo, Jose Daniel 117080168 Activo jose.garciamurillo@ucr.ac.cr

Gassiot , Olivier Rémy 125000065930 Activo olivier.gassiot@ucr.ac.cr

Venegas Villegas, Egennery 202490222 Inactivo egennery.venegas@ucr.ac.cr

Llobet Rodríguez, Javier 203940001 Inactivo javier.llobet@ucr.ac.cr

Salas Porras, Ricardo Alfonso 204050133 Inactivo ricardo.salas@ucr.ac.cr

Umaña Ledezma, Ligia Mari 204170527 Inactivo

Ulate Chacón, Enrique 204340839 Activo enrique.ulate@ucr.ac.cr

Salas Solis, Minor 204490935 Inactivo mainor.salas@ucr.ac.cr

Álvarez Hernández, Frank Alberto 204610517 Inactivo frank.alvarez@ucr.ac.cr
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Fisher González, María Vanessa 204750906 Inactivo vanessa.fisher@ucr.ac.cr

Gomez Calderon, Cesar Augusto 205360708 Activo cesar.gomez@ucr.ac.cr

Salas Leitón, Iván 302700621 Inactivo ivan.salas@ucr.ac.cr

Salas Brenes, Melissa 303550894 Inactivo melissa.salas@ucr.ac.cr

Aguilar Mendez, Daniel 303710684 Inactivo daniel.aguilar@ucr.ac.cr

Guzmán Fernández, Juan Ignacio 303810420 Inactivo juan.guzmanfernandez@ucr.ac.cr

Guevara Arroyo, Alejandro 304210918 Activo alejandro.guevaraarroyo@ucr.ac.cr

Odio Benito, Elizabeth 400780585 Inactivo

Mendez Ramirez, Odilon 400840977 Inactivo odilon.mendez@ucr.ac.cr

Acosta Gamboa, Andrea 401660373 Inactivo andrea.acostagamboa@ucr.ac.cr

Haba Muller, Enrique 470806649 Inactivo

Zamora Acevedo, José Miguel 502970659 Activo josemiguel.zamora@ucr.ac.cr

Miranda Bonilla, Haideer 603070954 Activo haideer.miranda@ucr.ac.cr

Jiménez Bolaños, Jorge 700640812 Inactivo jorge.jimenezbolanos@ucr.ac.cr

Blanco Rojas, Karla María 701360116 Activo karla.blanco@ucr.ac.cr

Olguin Suarez, Leticia 800510851 Inactivo leticia.olguin@ucr.ac.cr

Perez Merayo, Guillermo 900240629 Inactivo gperez@centrodeconocimiento.com


